АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА СУЗДАЛЯ

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

П Р И К А З

от 28.09.2011 г.                                                                                            №  44

О внесении изменений в приказ

финансового  отдела администрации

города от 14.04.2011 № 13 «Об

утверждении примерной формы

бюджетной сметы и примерной

формы сметы доходов и расходов

по приносящей доход деятельности»

В связи с завершением 31 декабря 2011 года в соответствии с решением

Совета народных депутатов муниципального образования город Суздаль от

23.11.2010 № 81 «Об отдельных мерах по совершенствованию правового

положения муниципальных бюджетных и казенных учреждений

муниципального образования город Суздаль в переходный период»

переходного периода по реализации Федерального закона от 8 мая 2010 № 83-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений» приказываю:

1. Внести в приказ финансового отдела администрации города Суздаля от

14.04.2011 № 13 «Об утверждении примерной формы бюджетной сметы и

примерной формы сметы доходов и расходов по приносящей доход

деятельности» следующие изменения:

 1.1 в названии приказа исключить слова «и примерной формы сметы

доходов и расходов по приносящей доход деятельности»;

 1.2 исключить пункт 2;

 1.3 признать утратившим силу приложение № 2

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.

начальника отдела, главного специалиста по бюджету финансового отдела

администрации города.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года и подлежит

размещению в сети Интернет на официальном сайте города Суздаля в пределах

информационного ресурса финансы.

Начальник финансового отдела

администрации города Суздаля                                                      Т.Н.Майорова